
Besluit van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling 

Waddenfonds van 26 maart 2021, houdende wijziging van het 

Openstellingsbesluit Viswad van 5 maart 2021, kenmerk 2021-02 

Het dagelijks bestuur van het Waddenfonds, 

  

gelet op artikel 1.4 van de Algemene Subsidieverordening Waddenfonds 2017, 

  

besluit: 

  

het Openstellingsbesluit Viswad, kenmerk 2021-02, als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
A. 

Artikel 1, onderdeel a, komt te luiden: 

  

a. Subsidieverordening: Algemene subsidieverordening Waddenfonds 2017; 

B. 

Artikel 10, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. De subsidie wordt als onverschuldigd betaald, zoals bedoeld in artikel 4:57 van de Algemene wet 

bestuursrecht, teruggevorderd, indien na vaststelling en betaling van de subsidie is gebleken dat 

de aanvrager niet heeft voldaan aan artikel 7, lid g, sub 6 

C. 

Na artikel 10 wordt een nieuw artikel 10a ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 10a Intrekking 

Het Openstellingsbesluit Viswad van 13 maart 2020, kenmerk 2020-01, zoals bekendgemaakt in het 

publicatieblad van het Waddenfonds van 25 maart 2020, nr. 280, wordt ingetrokken. 

Artikel II   
Inwerkingtreding 

1. Deze wijziging wordt aangehaald als Wijziging Openstellingsbesluit Viswad. 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het publicatieblad van het 

Waddenfonds en werkt terug tot en met 13 maart 2021. 

Leeuwarden, 26 maart 2021 

C. Loggen, 

voorzitter 

G.W. Huisman, 

secretaris/directeur 

Nr. 274 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
2 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Waddenfonds 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 274 2 april 2021 1 


